
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Черемховская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 22.10.2025 №  94-ОД 

О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2025-2026 учебный год. 

 

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ от 05.08.2025 № ОК-

2142/03 «О направлении рекомендаций», в целях обеспечения единых подходов к 

организации учебного процесса , соблюдения санитарно-эпидемиологических требований, 

а также соответствия федеральным основным общеобразовательным программам, 

утвержденным приказами Минпросвещения России от 18.05.2023 №372 , от 18 мая 2023 

№ 371 (с изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2025-2026 учебный год, а именно 

изменить продолжительность 1 четверти с 28 .10.25 на 24.10.25 и 3 четверти с 21.03.26 на 

27.03.26.  

2. Заместителю директора по УВР Фоминых И.В.довести до сведения педагогического 

коллектива календарный учебный график. 

3. Ответственному за сайт школы Таскаевой О.И. разместить данный приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) 

календарный учебный график. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

           Директор                            Ю.В. Ришко 

 

С приказом ознакомлены: 

 Фоминых И.В. 

 Таскаева О.И. 

Жернакова М.С. 

Вергизова И.С. 

Панькова Н.И. 

Черемхина Л.Ю. 

Грибанова Н.Н. 

Лазакович М.Г. 

Фролова А.П. 

  

 

 


		2025-10-23T12:52:52+0500
	Ришко Юлия Владимировна
	I am the author of this document




